o
'

e reguis:
uilles de 10, 13, 17, 19. Clés torx. Clé dynamomeétrique.
Crate i:, pinceau + peinture anticorrosion. Scie.

- Kit de montage ( voir schéma de montage ) :

Un attelage composé d’une partie principale mécano-soudé, de deux plaques démontables de
fixation arriere, d ‘ une fourchette démontable de fixation arriére, de deux contre-plague .de quatres
entretoises et de deux plaquettes.Un kit .

composé¢ d’une rotule standart A3Cet d ¢ une ralonge ASL avec son cache boule, d’un support
faisceau électrique avec sa plaque d’identification, d’un faisceau €lectrique standard 7 broches avec
son branchement. D’une notice de montage avec sa visserie de montage.

- Visserie de montage:

EnA:4vis H,M10x 110, 8.8 + 4 écrous H, M10, 8 nylstop + 4 rondelles plates M10x30
+ 2 contre plaques 220 x 30 x 3 galva + 4 entretoises 12x 17 Ig 75mm.

En B : 2 vis H, M8x30, 8.8 + 2 écrous H, M8, 8§ nylstop + 4 rondelles plates M8x30.
EnC: 2 vis H, M10x30, 8.8 + 2 écrous H,M10, 8 nylstop + 4 rondelles plates M10x30.
EnD.: [ vis H, M10x30, 8.8 + 1écrous H, M10, 8 nylstop + 2 rondelles plates M10x30.
EnE: 2 vis H, M12x70, 8.8 + 2 écrous H, M12, 8 nylstop + 4 rondelles plates M12x30.
En ¥ : Quille A3C+ 2 vis H, M16 x 40, 8.8 + 2 écrous H, M16, & nylstop.

- Préparation et démontage du pare-chocs :

Enlever les deux vis crucifonrme + clips dans le passage des roues.Sous le véhicule a1 ¢ avant du

carter retirer deux vis ¢6 et une se trouvant dans le sens horizontal sur un bras du carter plastique.
Enlever les 8 clips al ¢ arriére sous le pare-chocs.
Retirer le pare-chocs.

Repérer les points de fixation de [’attelage sur le véhicule et retirer la pate d’isolement ou I'enduit

de protection ( si existant ). Appliquer de la peinture anticorrosion aux endroits ot la pate
d’1sclement ou ’enduit de protection a été enlevé(e).

smonn r ia pa"tze prmclpale de [’attelage & I’aide de la visserie sans bloquer.

‘résenter {es éléments latéraux et la fourchette centrale ( un percage 12 sera nécessaire ), et ins
\’ISSCI‘IC correspondan,y.

,«n-w».-qr

M P PN ~ JE PR S
v oriaetr 1T yuaxuuxuxc NEn, ¢

Juster ies niveaux, puis bloquer aux couples de serrags préca 'sés
Monter le support faiscezu électrique et la rotule 3 méplat en méme temps sur le supnor:
méplat avec la visserie ¢ rrespondante en E. Avant de remonter le pare-chocs uns lege
carter plastique de protecii 0 du pare-chocs est nécessatre.

< a

IMPORTANT .%,::és ¢ Rm de traction, vérifier le serrasze des boulons . La czoacite d:riot s

T maximum ?L:O isé par le con :structeur du véhic

de 'utelage es:




3.7

16

1
15

Couples de gerrage préconisés )

m &

O =
< ®

Eq\-q oy [ e
P

O ( B zl
= '
Sl =

A o 53

<< T3

= EPE

m SER

W O o2l

v o ERE




